1

DIRETORIA DE ENSINO – REGIÃO PIRACICABA

REDES

SOLICITADO: Supervisão/ Núcleo Pedagógico
AUTORIZADO: Dirigente

TRANSMITIDO: Sanger Ariozo
DATA: 07/03/2018

REDE Nº: 0083/2018
ASSUNTO: Preenchimento de Formulário Google.docs -  Módulo das Escolas do

Programa Ensino Integral 2018.

Prezados diretores das escolas do Programa Ensino Integral do Ensino Fundamental

Anos Finas (EFAF) e do Ensino Médio (EM);

O Dirigente de Ensino da Região de Piracicaba, solicita o preenchimento de Formulário

do link abaixo impreterivelmente até o dia 09-03 (Quinta-feira).
https://docs.google.com/forms/d/18czjFOKVEqlLZWIKKT0vAtBJuKw8NBGf

Ee5oJT57AZU/viewform?edit_requested=true
Este formulário tem como objetivo atualizar o módulo das escolas do Programa Ensino

Integral e o responsável pelas informações é o Diretor de Escola.
Uma cópia das respostas dos formulários deverá ser enviada para o endereço

de e-mail: pei@derpiracicaba.com.br
Certos de contar com a compreensão e colaboração, desejamos bom trabalho a todos.

Atenciosamente,
Supervisor de Ensino- Sanger Ariozo

PCNPs - Márcia Sanches e Marly Marsulo

De acordo

Fábio Augusto Negreiros

Dirigente Regional de Ensino

https://docs.google.com/forms/d/18czjFOKVEqlLZWIKKT0vAtBJuKw8NBGfEe5oJT57AZU/viewform?edit_requested=true
https://docs.google.com/forms/d/18czjFOKVEqlLZWIKKT0vAtBJuKw8NBGfEe5oJT57AZU/viewform?edit_requested=true
mailto:pei@derpiracicaba.com.br